
DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi  

  

Kupující:  

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 27256456, DIČ: CZ27256456 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10019. 
zastoupená JUDr. Ladislavem Řípou, předsedou představenstva a Mgr. Danielem Markem, 
místopředsedou představenstva 
bankovní spojení Komerční banka a.s.  
č. účtu 35-3525450227 

  

(dále jen "Kupující")  

na straně jedné  

  

a  

  

Prodávající: 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.  

se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, Praha 10, 

PSČ 102 00   

IČ: 45359326, DIČ: CZ45359326   

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275345  

Zastoupená MUDr. Michaelou Steklou, prokuristkou a Ing. Petrem Dvořákem, prokuristou  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 1054262/0800  

ID datové schránky: 2wrru4m  

  

(dále jen "Prodávající")  

na straně druhé  

  

Prodávající a Kupující dále též označováni jako "strany smlouvy".  

  

  

I.  

Předmět dohody  

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.04.2021 Rámcovou smlouvu a obchodní spolupráci (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností vznikajících při 

dodávkách zboží Prodávajícím Kupujícímu v návaznosti na zadávací řízení na veřejné 

zakázky „Dodávky léčivého přípravku „Midazolam“ (dále jen jako „veřejná zakázka“).  

2. Z důvodu nahlášeného výpadku léčivého přípravku Midazolam Kalceks 5mg/ml 

inj/inf.sol.10x10ml, SÚKL 0242707, odůvodněného problémy ve výrobě, není Prodávající 

schopen Kupujícímu na základě uzavřené Smlouvy tento léčivý přípravek dodávat. 

3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy, a to s 

účinností ke dni podpisu této dohody. 

 

 

II.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  



2. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu před podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 

svobodné vůle.  

 

 

V Mladé Boleslavi dne       V Praze dne   

  

Kupující:            Prodávající:  

  

  

  

….................................................................           …............................................................  

JUDr. Ladislav Řípa                 PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 

předseda představenstva         MUDr. Michaela Steklá, prokuristka   

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,                 Ing. Petr Dvořák, prokurista     

nemocnice Středočeského kraje  

  

  

  

….................................................................    …………………………………      

Mgr. Daniel Marek       Za právní odd. schválil:  

místopředseda představenstva       Mgr. Martina Tomečková  

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,  

nemocnice středočeského kraje 


